
 1 

Z á p i s  
z 18. jednání výboru zdravotního Zastupitelstva Královéhradeckého kraje, konaného dne  

17. října 2022, od 15.00 hod., v sídle Královéhradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245, 

v jednací místnosti Karla Poláčka – P1.905  

Přítomni: dle prezenční listiny 

Omluveni: MUDr. Plzák,  MUDr. Mašek, p. Netolická, MVDr. Ungerová, MUDr. Vajcík 

Program jednání:  

  1.  Zahájení  

  2.  Schválení programu, volba ověřovatele zápisu, schválení hostů  

  3.  Aktuální informace k epidemické situaci v Královéhradeckém kraji a koordinace 

pomoci Ukrajině  

  4.  Žádost o poskytnutí individuální dotace společnosti Městská nemocnice a.s., Dvůr 

Králové nad Labem, na realizaci projektu "Obnova technologie RTG oddělení"  

  5.  Žádost o poskytnutí individuální dotace společnosti Zdravotnický holding 

Královéhradeckého kraje a.s., na realizaci projektu „Poskytnutí humanitární pomoci 

formou SZM – 2. část“  

  6.  Žádost o poskytnutí individuální dotace spolku Péče o duševní zdraví, z.s. Pardubice, 

na realizaci projektu „Zavedení centra duševního zdraví Náchod“  

  7.  Informace o zajištění protialkoholní a protitoxikomanické záchytné služby na území 

Královéhradeckého kraje  

  8.  Různé  

  9.  Závěr  

  

 

K bodu 1 

Zahájení 

Jednání 18. výboru zdravotního Zastupitelstva Královéhradeckého kraje zahájila v 15.00 hod 

Ing. Kracíková, předsedkyně výboru. Přivítala všechny přítomné členy výboru a hosty. Dále 

konstatovala, že dle počtu 10 členů výboru, je výbor usnášeníschopný a dále řídila jednání 

výboru.  Omluvila nepřítomnost MUDr. Finka, radního pro zdravotnictví, který čerpá dovolenou. 

 

 

K bodu 2 

Schválení programu, volba ověřovatele zápisu, schválení hostů 

Předsedkyně výboru podala návrh na: 

I. Schválení navrženého programu 18. jednání výboru zdravotního,  

Předsedkyně výboru seznámila přítomné s navrženým programem 18. jednání výboru 

zdravotního a dále se zeptala přítomných členů výboru na další připomínky 

k navrženému programu.  

II. Ověřovatelem zápisu byla navržena MUDr. Šidáková 

 

Hlasování: 

Pro  -  10             

Proti  -    0                    

Zdržel se - 0   

 

USNESENÍ 18/62/2022/VZ 

Výbor zdravotní Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

I. s c h v a l u j e  

  návrh programu 18. jednání výboru zdravotního Zastupitelstva Královéhradeckého 

kraje  



 2 

II.  s c h v a l u j e  

  ověřovatelem zápisu MUDr. Šidákovou 

 

 

K bodu 3 

Aktuální informace k epidemické situaci v Královéhradeckém kraji a koordinace pomoci 

Ukrajině  

Informaci podal Mgr. Halajčuk,  

Všichni členové výboru obdrželi fyzicky prezentaci s údaji k: 

• Hospitalizacím pacientů s Covid-19 

- „hybridní“ režim, 

-  izolační pokoje, ochranné pomůcky,  

-  intenzivní péče – minimální počty, 

-  pravidelná on-line setkání s krajským koordinátorem, 

-  dostupnost léků na covid, 

-  omezení návštěv a ochranné pomůcky dle konkrétní situace. 

• Přehledné tabulky s konkrétními čísly obsazenosti lůžek s Covid-19 za jednotlivé nemocnice. 

• Informace k očkování – počty očkovaných za jednotlivé nemocnice, očkovací vakcíny. 

• Testování Covid-19 – počty testovaných za jednotlivé nemocnice 

 

Bez diskuse  

 

 Členové výboru vzali podané informace na vědomí 

 

 

K bodu 4 

Žádost o poskytnutí individuální dotace společnosti Městská nemocnice a.s., Dvůr Králové 

nad Labem, na realizaci projektu "Obnova technologie RTG oddělení" 

S návrhem seznámila Ing. Kracíková 

Městská nemocnice, a.s. (dále jen MN DKnL) podala prostřednictvím dotačního portálu 

Královéhradeckého kraje a odboru zdravotnictví dne 08.09. 2022 žádost o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Královéhradeckého kraje na realizaci projektu „Obnova technologie RTG oddělení“ 

(viz příloha č. 1). MN DKnL žádá orgány Královéhradeckého kraje o poskytnutí investiční 

účelové dotace ve výši 2 750 000 Kč na pokrytí výdajů spojených s obnovou technologie RTG 

oddělení:  

1. Čtečky CR kazet 2 ks  

2. 50kW generátor pro skiagrafické pracoviště 

Cílem projektu je obnova technologie nepřímé digitalizace RTG přístrojů, tj. čteček CR kazet  

a generátoru, pořízených v rámci digitalizace RTG pracovišť před 12 lety. Používaná technologie 

je již bez podpory a vysoce poruchová.  

MN DKnL žádá o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Královéhradeckého kraje, která 

odpovídá 100 % plánovaných výdajů spojených s pořízením RTG technologie.  

Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s., jež je ovládající osobou MN DKnL, vyjádřil 

souhlas a doporučuje obnovu technologie RTG oddělení MN DKnL (viz příloha č. 3).  

Poskytnutí dotace má dopad do rozpočtu KHK, finanční prostředky jsou alokovány v kapitole 15 

– zdravotnictví (ostatní běžné výdaje ve výši 2 750 000 Kč). V případě přijetí usnesení budou 

finanční prostředky Městské nemocnici a.s. uvolněny z kap. 15 - zdravotnictví jako investiční 

transfery a.s. ve výši 2 750 000 Kč. Na základě upřesnění charakteru vratky investiční dotace č. 

22RGI02-0016 na realizaci projektu „Přístrojové vybavení“ od MN DKnL v částce 104.005,05 

Kč dochází ke snížení investičních transferů a.s. za současného zvýšení neinvestičních transferů 



 3 

a.s. Poskytnutí investiční dotace není v rozporu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném 

znění a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

Bez diskuse  

 

Hlasování: 

Pro  -  10             

Proti  -    0                    

Zdržel se - 0  

 

USNESENÍ 18/63/2022/VZ 

Výbor zdravotní Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

I. d o p o r u č u j e  

 1. Schválit poskytnutí účelové investiční dotace Městské nemocnici, a.s., 

Vrchlického 1504, Dvůr Králové nad Labem, PSČ 544 01, IČ 25262238 ve výši 

2.750.000,- Kč dle důvodové zprávy  

 2. Schválit uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého 

kraje s Městskou nemocnicí, a.s., Vrchlického 1504, Dvůr Králové nad Labem, 

PSČ 544 01, IČ 25262238 ve znění Přílohy č. 2 důvodové zprávy  

 3. Schválit změnu rozpočtu kap. 15 – zdravotnictví:  

 a) snížení ostatních běžných výdajů o 2.750.000 Kč za současného navýšení 

investičních transferů a.s. na poskytnutí investiční dotace Městské nemocnici, 

a.s.  

 b) snížení investičních transferů a.s. v částce 104.005,05 Kč za současného 

zvýšení neinvestičních transferů a.s 

 

 

K bodu 5 

Žádost o poskytnutí individuální dotace společnosti Zdravotnický holding 

Královéhradeckého kraje a.s., na realizaci projektu „Poskytnutí humanitární pomoci 

formou SZM – 2. část“  

S návrhem seznámil Mgr. Halajčuk 

Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje, a.s. (dále jen ZH KHK) podal prostřednictvím 

dotačního portálu Královéhradeckého kraje a odboru zdravotnictví dne 09. 09. 2022 žádost  

o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje na realizaci projektu „Poskytnutí 

humanitární pomoci formou SZM – 2. část“ (viz příloha č. 1).  

ZH KHK žádá orgány Královéhradeckého kraje o poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve 

výši 1 436 508,81 Kč na pokrytí nákladů spojených s poskytnutím humanitární pomoci formou 

spotřebního zdravotnického materiálu (dále jen SZM).  

Cílem projektu je poskytnutí humanitární pomoci formou spotřebního zdravotnického materiálu 

partnerskému regionu Zakarpatské Ukrajině na základě požadavku KHK. Výše uvedená 

humanitární pomoc byla již realizována ve spolupráci s Královéhradeckým krajem (zajištění 

dopravy). Jedná se tedy o kompenzaci nákladů uvedených v příloze žádosti o poskytnutí dotace. 

Uvedený projekt navazuje na již realizovaný projekt „Poskytnutí humanitární pomoci formou 

SZM“, kdy tento materiál byl expedován a dopraven na Zakarpatskou Ukrajinu v prvním pololetí 

letošního roku. ZH KHK žádá o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Královéhradeckého 

kraje, která odpovídá 100 % plánovaných výdajů spojených s humanitární pomocí formou 

spotřebního zdravotnického materiálu, která byla zacílena na podporu zdravotnických zařízení 

Zakarpatské Ukrajiny, kdy tato zařízení jsou významně zatížena péčí o raněné.  

 



 4 

Předseda představenstva ZH KHK dále ve své žádosti uvádí: 

„Pořízení zdravotnických komodit proběhlo centrálním nákupem prostřednictvím společností ZH 

KHK a.s., přičemž všechny požadované položky byly vyexpedovány dceřinou společnosti CZZ, 

s.r.o. Jednotný a koordinovaný postup umožnil připravit skutečně konkrétní pomoc, která byla 

specificky vyžádána ukrajinskou stranou. Doprava byla zajištěna KHK.“ 

Poskytnutí dotace má dopad do rozpočtu Královéhradeckého kraje – finanční prostředky jsou 

alokovány v rozpočtu kap. 15 – zdravotnictví.  V případě přijetí usnesení budou sníženy ostatní 

běžné výdaje kap. 15 – zdravotnictví o 1 436 508,81 Kč, které budou následně uvolněny ZH 

KHK a.s. jako neinvestiční transfer a.s.  

Poskytnutí neinvestiční dotace není v rozporu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném 

znění a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů 

Diskuse:  

• k formám poskytnutého daru,  

• k žádajícímu subjektu a organizaci, která dar poskytuje, 

• konkrétní místo určení poskytnutého daru. 

Diskutující: MUDr. Veselý, Mgr. Halajčuk, PhDr. Štěpán Ph.D. –  

 

Hlasování: 

Pro  - 10             

Proti  -   0                    

Zdržel se - 0  

 

USNESENÍ 18/64/2022/VZ 

Výbor zdravotní Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

I. d o p o r u č u j e  

 1. Schválit poskytnutí účelové neinvestiční dotace Zdravotnickému holdingu 

Královéhradeckého kraje, a.s., Pivovarské náměstí 1245/2, Hradec Králové, PSČ 

500 03, IČ 25997556 ve výši 1.436.508,81 Kč z ostatních běžných výdajů 

kapitoly 15 - zdravotnictví na rok 2022 dle důvodové zprávy.  

 2. Schválit uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého 

kraje se Zdravotnickým holdingem Královéhradeckého kraje, a.s., Pivovarské 

náměstí 1245/2, Hradec Králové, PSČ 500 03, IČ 25997556 ve znění Přílohy č. 2 

důvodové zprávy.  

 3. Schválit změnu rozpočtu kap. 15 - zdravotnictví roku 2022 - snížení ostatních 

běžných výdajů o 1.436.508,81 Kč za současného navýšení neinvestičních 

transferů a.s.  

 

 

K bodu 6 

Žádost o poskytnutí individuální dotace spolku Péče o duševní zdraví, z.s. Pardubice, na 

realizaci projektu „Zavedení centra duševního zdraví Náchod“  

S návrhem seznámila Ing. Kracíková  

Zapsaný spolek Péče o duševní zdraví, z.s., Bělehradská 389, 530 09 Pardubice, podal 

prostřednictvím dotačního portálu Královéhradeckého kraje a odboru zdravotnictví dne 21. 09. 

2022 žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje na realizaci projektu 

„Zavedení Centra duševního zdraví Náchod“. 
Výše uvedený projektový záměr patří mezi rozvojové projekty realizované v rámci agendy 

koordinace služeb péče o duševní zdraví. Projektový záměr je v souladu s Plánem sítě služeb 

v péči o duševní zdraví v Královéhradeckém kraji 2021–2030 (dále Plán), který byl 

schválen usnesením Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. ZK/29/2289/2020 ze dne  



 5 

22. 6. 2020. Výše zmíněný plán vychází z kroků činěných na republikové úrovni v rámci 

Reformy péče o duševní zdraví, která je ukotvena Národním akčním plánem pro duševní zdraví 

do roku 2030. V rámci Královéhradeckého kraje je taktéž rozvoj Reformy péče o duševní zdraví 

v souladu s plánem rozvoje sociálních služeb na území kraje.  

Královéhradecký kraj obdržel od spolku Péče o duševní zdraví, z. s., Pardubice, Žádost o 

podporu při zavádění Centra duševního zdraví Náchod (dále jen „CDZ“). Uvedená žádost (viz 

Příloha č. 3) byla podána na základě jednání, které se uskutečnilo na Krajském úřadu 

Královéhradeckého kraje, a to za přítomnosti náměstkyně hejtmana s gesci pro oblast sociálních 

věcí paní Mgr. Martiny Berdychové a radního s gescí pro oblast zdravotnictví pana MUDr. 

Zdeňka Finka. Během jednání výše uvedený spolek představil projekt zavádění CDZ, vč. 

zkušeností a praxe z již zavedeného CDZ v Hradci Králové, Pardubicích a Chrudimi. Rovněž 

byly zdůrazněny přínosy pro klienty z okresu Náchod, a to včetně představení lokálního kontextu 

potřebnosti, ekonomické a personální nároky na vznik CDZ v Náchodě nevyjímaje. Dále byl 

předložen podrobný rozklad rozpočtu, z něhož vyplývá, že k úspěšnému nastavení zdravotních 

služeb v CDZ je potřeba celková částka 1 809 000,- Kč. Uvedená částka je určena na pokrytí 

především personálních nákladů (mzdy, sociální a zdravotní pojištění, zákonné pojištěné) a 

provozních nákladů (nájmy, energie, materiál, vedení účetnictví, IT služby apod.). 

Záměr založení Centra duševního zdraví v Náchodě byl též předložen na vědomí Radě 

Královéhradeckého kraje dne 27. 06. 2022. Rada KHK tento záměr schválila a uložila Mgr. 

Martině Berdychové a MUDr. Zdeňku Finkovi podpořit realizaci záměru založení Centra 

duševního zdraví v Náchodě usnesením č. RK/22/946/2022. 

V návaznosti na výše uvedené zorganizovali zástupci odboru sociálních věcí KÚ KHK a odboru 

zdravotnictví KÚ KHK jednání na obcích s rozšířenou působnosti (dále jen „ORP“) okresu 

Náchod, a to s ohledem na skutečnost, že z nově vznikajícího CDZ v Náchodě budou profitovat 

převážně občané okresu Náchod. Cílem jednání bylo seznámit zástupce ORP se záměrem a 

s jeho potřebností, vč. vyčíslení finanční kalkulace. Zástupci KÚ KHK zdůraznili, že 

Královéhradecký kraj finančně podpoří vznik CDZ v Náchodě a o totéž byli požádáni zástupci 

ORP. Všechny obce na jednáních přislíbily finanční účast na tomto projektu, avšak spolek Péče 

o duševní zdraví, z.s. obdržel doposud písemně schválené částky pouze od města Jaroměř ve výši 

50 000,- Kč a od města Nové Město nad Metují ve výši 36 540,- Kč. 

Poskytnutí dotace má dopad do rozpočtu KHK, finanční prostředky jsou alokovány v kapitole 15 

– zdravotnictví – ostatní běžné výdaje ve výši 1 722 460 Kč. Poskytnutí neinvestiční dotace není 

v rozporu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění a zákonem č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

Diskuse: K systému poskytování služeb CDZ, ekonomice a poskytování úhrad, personálnímu 

zabezpečení. 

Diskutující: prof. MUDr. Čáp, MUDr. Veselý, Ing. Bášová, Ing. Kracíková, doc. MUDr. Heger, 

MUDr. Šidáková  

Návrh– hlasovat o předloženém návrhu usnesení  

Hlasování: 

Pro  -  10             

Proti  -    0                     

Zdržel se - 0   

 

USNESENÍ 18/65/2022/VZ 

Výbor zdravotní Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

I. d o p o r u č u j e  

 1. Schválit poskytnutí účelové neinvestiční dotace na projekt "Zavedení Centra 

duševního zdraví Náchod" ve výši 1.722.460,- Kč z ostatních běžných výdajů 

kapitoly 15 - zdravotnictví na rok 2022 dle důvodové zprávy.  

 



 6 

 2. Schválit uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého 

kraje s Centrem duševního zdraví, z. s., Bělehradská 389, 530 09 Pardubice, IČO 

64242218 ve znění Přílohy č. 2 důvodové zprávy 

 

 

K bodu 7 

Informace o zajištění protialkoholní a protitoxikomanické záchytné služby na území 

Královéhradeckého kraje  

S návrhem seznámila Ing. Bášová  

Na základě ust. § 89a odst. 4 zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, ve 

znění pozdějších předpisů, zajišťuje kraj v rámci výkonu samostatné působnosti protialkoholní a 

protitoxikomanickou záchytnou službu (dále jen „záchytná služba“). K dnešnímu dni je záchytná 

služba zajišťována prostřednictvím příspěvkové organizace kraje, a to Protialkoholní záchytnou 

stanicí Královehradeckého kraje. 

Aby mohla být záchytná služba provozována, je nezbytné, aby provozovatel této služby 

disponoval adekvátním množstvím kvalifikovaného personálu, jak je definováno vyhláškou č. 

99/2012 Sb., o požadavcích na minimální personální zabezpečení zdravotních služeb.  

Jedním ze základních požadavků na personální zabezpečení záchytné služby je, aby tato služba 

byla zajišťována lékařem se specializovanou způsobilostí v oborech se základním kmenem 

anesteziologickým, dermatovenerologickým, gynekologicko-porodnickým, chirurgickým, 

interním, kardiochirurgickým, neurochirurgickým, neurologickým, oftalmologickým, 

ortopedickým, otorinolaryngologickým, pediatrickým, psychiatrickým, urologickým nebo 

všeobecné praktické lékařství. Tato osoba pak může vykonávat funkci vedoucího lékaře, resp. 

odborného zástupce poskytovatele zdravotních služeb, který zajišťuje záchytnou službu. 

K dnešnímu dni splňuje uvedené kvalifikační předpoklady kladené na lékaře toliko jediný 

zaměstnanec Protialkoholní záchytné stanice Královehradeckého kraje, a to ředitel této 

organizace MUDr. Vlastimil Kyral.  

V prvním čtvrtletí letošního roku obdržel Odbor zdravotnictví Krajského úřadu 

Královéhradeckého kraje informaci od MUDr. Vlastimila Kyrala o plánovaném odchodu do 

starobního důchodu k 31. 12. 2022. Na základě této informace vyhlásila dne 21. 2. 2022 Rada 

Královéhradeckého kraje svým usnesením výběrové řízení na obsazení funkčního místa 

ředitele/ředitelky a zároveň vedoucího lékaře/lékařky příspěvkové organizace Protialkoholní 

záchytná stanice Královéhradeckého kraje. Protože se do uvedeného výběrového 

řízení nepřihlásil žádný uchazeč s potřebnou kvalifikací, vyhlásila Rada Královéhradeckého 

kraje dne 9. 5. 2022 výběrové řízení opakovaně. Toto druhé výběrové řízení však dopadlo 

obdobně, tzn. žádný kvalifikovaný uchazeč se do řízení nepřihlásil. 

Aby Královéhradecký kraj dostál své zákonné povinnosti zajistit záchytnou službu na svém 

území, je jednou z možných variant řešení, aby záchytná služba na území Královéhradeckého 

kraje byla zajištěna externím poskytovatelem zdravotních služeb. Zajištění záchytné služby 

externím poskytovatelem zdravotních služeb je variantou, kterou se vydaly některé kraje ČR 

(Jihomoravský kraj, Plzeňský kraj). Tato varianta předpokládá, že dojde k výběru dodavatele 

záchytné služby na základě veřejné zakázky realizované v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek. 

Proto Rada Královéhradeckého kraje přijala dne 19. 9. 2022 usnesení, kterým schválila vyhlášení 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku, jejímž předmětem je zajištění záchytné služby na území 

Královéhradeckého kraje v období let 2023–2025. Termín pro předložení nabídek je stanoven 

k 14. 11. 2022 a Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje bude o výsledku tohoto zadávacího 

řízení informováno na svém prosincovém zasedání. 

Otázkou však zůstává, jaký bude další osud příspěvkové organizace kraje – Protialkoholní 

záchytné stanice Královehradeckého kraje. Rada Královéhradeckého kraje, společně s odborem 

zdravotnictví krajského úřadu vyhodnocuje veškeré možné varianty řešení. Je však zřejmé, že 



 7 

společně s odchodem MUDr. Vlastimila Kyrala do starobního důchodu nebude tato příspěvková 

organizace splňovat personální požadavky nezbytné pro její provoz stanovené platnou 

legislativou a jednou z variant řešení je i zrušení této příspěvkové organizace na základě 

rozhodnutí Zastupitelstva Královéhradeckého kraje. 

Diskuse:  

‐ K další formě fungování PZS,  

‐ případnému ukončení provozu, 

‐ zajištění služby FN HK, lepší spolupráce s FN HK, 

‐ zajištění PZS v jiných krajích, kde je tato služba poskytována v nemocnicích, ne jako 

samostatná PO. 

 

Diskutující: PhDr. Štěpán Ph.D., MUDr. Veselý, MUDr. Šidáková, doc. MUDr. Heger CSc.,  

                     Ing. Kracíková, 

 

Návrh– hlasovat o předloženém návrhu usnesení  

Hlasování: 

Pro  -   9             

Proti  -   0                    

Zdržel se -1   

 

USNESENÍ 18/66/2022/VZ 

Výbor zdravotní Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

I. b e r e   n a   v ě d o m í  

  aktuální informace o zajištění protialkoholní a protitoxikomanické záchytné služby na 

území Královéhradeckého kraje dle důvodové zprávy.  

II.  s o u h l a s í  

  se zrušením příspěvkové organizace Protialkoholní záchytná stanice 

Královéhradeckého kraje a to v případě, že místo ředitele nebude obsazeno.  

III. d o p o r u č u j e  

  jako optimální řešení umístění protialkoholní stanice v areálu Fakultní nemocnice 

Hradec Králové a v této věci vstoupit do jednání se zástupci Fakultní nemocnice HK. 

 

 

K bodu 8 

Různé  

• Žádná další návrhy nebyly vzneseny. 

  

K bodu 9 

Závěr 

Vzhledem k tomu, že byly vyčerpány všechny body programu a nebyly ani další příspěvky do 

diskuse, Ing. Kracíková poděkovala členům výboru a hostům za účast na 18. jednání výboru 

zdravotního a v 16.20 hodin bylo pak jednání výboru ukončeno.  

  

Příští jednání výboru zdravotního se koná 21. listopadu 2022  

 

 

 

 

Zapsala: Nováková Soňa    

……………………………………….. 

předseda výboru  

…………………………………………. 

ověřovatel zápisu 


